DE PREÇOS – Processo nº 121/2025, Pregão Eletrônico n° 036/2025, Ata de Registro de Preços nº 114/2025. Objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E
ILUMINAÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Valor total: R$
340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais) Vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12
(doze) meses a partir de sua assinatura. Empresa RCDC PRODUÇÕES EVENTOS LTDA - CNPJ 10.647.372/0001-68.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE PREGÃO ELETRONICO/EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

[...]

DE PREÇOS – Processo nº 121/2025, Pregão Eletrônico n° 036/2025, Ata de Registro de Preços nº 115/2025. Objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E
ILUMINAÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Valor total: R$
222.222,20 (duzentos e vinte e dois mil, duzentos e vinte dois reais e vinte centavos). Vigência: A presente Ata de
Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura. Empresa IGOR FONSECA PINA
15017187626 – CNPJ 46.843.656/0001-77